

مقدمه مؤلف

تقدیم به همسر...

سلام به کنکوری‌ها، ما دوباره برگشتیم با یه کتاب دیگه و باز اومدیم بترکونیم. واسه این کتاب تمام تلاشمون رو کردیم که توی همه قسمت‌ها بهترین کارمون رو انجام بدیم و کتابی رو واقعا متفاوت با هر چیزی که تا الان دیدین تولید کنیم و فکر کنم موفق هم شدیم. دیگه خودتونم یه چند صفحه ورق بزنین متوجه می‌شین.

تشکر از تمام کسانی که تلاش کردن تا بهترین کتاب به دست شما برسه...

اول از همه تشکر می‌کنم از پدر، مادر، برادر و همسر عزیزم که همیشه یار و یاور من بودن و همه‌جوره منو حمایت کردن. بعد از اون تشکر می‌کنم از مهندس ابولفضل و محمد جوکار، آقای اسماعیل‌زاده و همه افراد دیگه‌ای که توی انتشارات گاج کمک کردن تا این کتاب با بالاترین کیفیت به دستتون برسه.

همچنین لازم می‌دونم تشکر کنم از دکتر امیرمحمد خورسندی‌نژاد که نقش مهمی در تألیف این کتاب داشت و همچنین دکتر علی امیری و حامد حسین‌پور (مدیر آزمون‌های مایزیست) که کمک زیادی مطرح شیراز و کل کشور که همیشه حامی ما بودن؛ دکتر محمدرحیم نیک‌منش، دکتر اشکان کرمی، دکتر آتین عسکری، دکتر سینا معصوم‌نیا، وحید فتحی، مهندس علی شاکری‌زاده و آموزشگاه‌های الوند و کیمیا. پیشاپیش اگه اسم کسی جا افتاد، عذر می‌خوام.

خدمات پس از فروش!

ما بعد از اینکه کتاب رو خریدین، باز هم ولتون نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم بهتون کمک کنیم تا بهتر بتونین از این کتاب استفاده کنین. چه‌جوری؟

ارسال اشکالات کتاب: سعی کردیم غلط نداشته باشیم، اما اگه داشتیم، شما ببخشین و فقط اشکالات کتاب رو از طریق ایمیل iqmicrozist@gmail.com و یا سایتمون برامون ارسال کنین. قول نمی‌دیم جواب بدیم، اما حتماً بررسی می‌کنیم و اگه شد، جواب هم می‌دیم.

رفع اشکال: اگه توی فهمیدن مطالب این کتاب یا هر قسمت دیگه‌ای از زیست مشکل داشتی، به گروه تلگرامی رفع اشکال یا سایت مایزیست سر بزین.

آپدیت و اصلاحیه کتاب: بله این کتاب آپدیت میشه و آپدیت‌هاش هم رایگان هستن! برای دسترسی به آپدیت‌ها و اصلاحیه‌های کتاب، به بخش کتاب‌ها در سایت ما سر بزین.

آزمون آنلاین: اگه مطالب این کتاب رو خوندی و بعدش احساس کردی خیلی شاخی، بیا ازت یه آزمون با سؤالات خفن و پاسخنامه‌های درسنامه‌دار و کامل بگیریم تا متوجه بشی هنوز راه‌های بیشتری برای رسیدن به خدا وجود داره که باید کشفشون کنی و یادت نره که «چیزی که ما می‌دونیم، یه قطره است اما چیزی که نمی‌دونیم، یه اقیانوسه». خلاصه که اگه به سایت ما سر بزنی، خیلی چیزها رو از دست می‌دی، دیگه خودت می‌دونی و خدای خودت!

سایت: www.myzist.ir

اینستاگرام: myzist.ir

گروه رفع اشکال: [@myzistgp](https://t.me/myzistgp)

با آرزوی موفقیت روزافزون

دکتر حمیدرضا زارع

شهریور ۱۳۹۹